
 
 

 

                               

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 

Via Roma 2 - 22029  UGGIATE CON RONAGO (CO) 
Tel. 031 948743 - fax 031 809313   cod. mecc. COIC83300V   Cod. Fis. 80012380137 

https://www.icuggiatetrevano.edu.it     e-mail: COIC83300V@istruzione.it 
pec: COIC83300V@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito web 
https://icuggiatetrevano.edu.it/ 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTO l’avviso del 09/08/2024 Prot. 4188 dell’U.S.R. Lombardia – Ufficio III dell’Ambito Territoriale di Como che 

dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le 

Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data 20/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie 

d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà di 

visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio 

attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole 

richieste. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                 Prof. Cocquio Francesco 

                                                                                            (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                   dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 
  

COIC83300V - AS6K4EV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005519 - 20/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO


		2024-08-20T10:46:46+0200
	FRANCESCO COCQUIO




